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KOTŁOWNIA GAZOWA

TABLICA ROZDZIELCZA TR-K

Podpis:

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 32

Temat:

Obiekt:

Inwestor:

Urząd Miasta Rybnika

ul. Bolesława Chrobrego 2; 44-200 Rybnik

Projektant:

Przedszkole nr 32

ul. Gminna 8; 44-213 Rybniku

dz.nr 1085/298, 1086/298

Rys. nr:

IE-01

Branża:
IE

 mgr inż. Tomasz BIENEK
 upr. bud. nr.: SLK/0996/PWOE/05
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Instalacje wodociągowa i c.o.

LgYżo 4 mm2

 FeZn 30x4mm
LgYżo 10 mm2

UWAGI:
1/ System ochrony - wyłączenie zasilania w układzie sieci typu TN-S

2/ Napięcie zasilania 400V/230 V

3/ Rozdzielnia  zamykana na klucz, II klasa izolacyjności, stopień ochrony IP 65, drzwiczki transparentne

4/ W rozdzielni zapewnić minimum 30% rezerwy na rozbudowę instalacji

3 3

C10A
0,03 AC

Q7

B16A
0,03 AC

Q8

33

C10A
0,03 AC

Q9

C16A
0,03 AC

Q10

3 3

C6A
0,03 AC

Q6

-K4 230V
2Z/25A

Auto
On

OFF

C16A
0,03 AC

Q11

3 3


